
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 산림공원과

  경정 50,000원*26명*12월

      경정 170,000,000원

      경정 3,873,810,000원

  경정 150,000,000원

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림공원과 87,940,234 90,764,319 △2,824,085

국         10,240,837 10,786,407 △545,570

지          1,797,505 1,797,505 0

시          3,428,094 3,718,868 △290,774

군         72,473,798 74,461,539 △1,987,741

임업 경쟁력 강화 17,172,508 17,725,806 △553,298

국          6,126,367 6,626,367 △500,000

지          1,297,505 1,297,505 0

시          2,115,681 2,307,821 △192,140

군          7,632,955 7,494,113 138,842

친환경적 산림사업 13,727,932 14,227,332 △499,400

국          6,126,367 6,626,367 △500,000

지            759,505 759,505 0

시          1,784,502 1,934,503 △150,001

군          5,057,558 4,906,957 150,601

산림관리사업 79,860 79,260 600

204 직무수행경비 15,600 15,000 600

03 특정업무경비 15,600 15,000 600

  ◎대민활동비                15,600             15,000              600

정책숲가꾸기사업 7,789,744 8,789,744 △1,000,000

국          3,794,872 4,294,872 △500,000

시            958,462 1,108,463 △150,001

군          3,036,410 3,386,409 △349,999

401 시설비및부대비 6,289,744 7,289,744 △1,000,000

국          2,744,872 3,244,872 △500,000

시            823,462 973,463 △150,001

군          2,721,410 3,071,409 △349,999

01 시설비 6,054,744 7,029,744 △975,000

  ◎숲가꾸기사업 실시설계비
              170,000            200,000         △30,000

국             85,000 100,000 △15,000

시             25,500 30,000 △4,500

군             59,500 70,000 △10,500

  ◎숲가꾸기사업(3,455ha)
            3,873,810          4,818,810        △945,000

국          1,936,905 2,409,405 △472,500

시            581,071 722,822 △141,751

군          1,355,834 1,686,583 △330,749

02 감리비 230,000 255,000 △25,000

  ◎숲가꾸기사업(3,455ha)               150,000            175,000         △25,000

국             75,000 87,500 △12,500

시             22,500 26,250 △3,750

군             52,500 61,250 △8,750

수해복구사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000
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  500,000,000원

      경정 207,262,000원

  경정 0원

  경정 2,717,811,000원

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎산림내 계류보전시설               500,000                  0          500,000

    ○공사비               500,000                  0          500,000

도시녹화사업 및 유지관리 2,715,421 2,769,319 △53,898

지            210,000 210,000 0

시            167,179 209,318 △42,139

군          2,338,242 2,350,001 △11,759

가로수 관리 207,262 224,060 △16,798

시             62,179 67,218 △5,039

군            145,083 156,842 △11,759

101 인건비 207,262 224,060 △16,798

시             62,179 67,218 △5,039

군            145,083 156,842 △11,759

04 기간제근로자등보수 207,262 224,060 △16,798

  ◎가로수 관리 인부임(12명)
              207,262            224,060         △16,798

시             62,179 67,218 △5,039

군            145,083 156,842 △11,759

게릴라 가드닝 0 37,100 △37,100

시                  0 37,100 △37,100

206 재료비 0 37,100 △37,100

시                  0 37,100 △37,100

01 재료비 0 37,100 △37,100

  ◎게릴라가드닝                     0             37,100         △37,100

시                  0 37,100 △37,100

산림재해방지 8,042,288 8,106,680 △64,392

국          4,114,470 4,160,040 △45,570

시            663,431 669,047 △5,616

군          3,264,387 3,277,593 △13,206

산림병해충방제 5,981,930 6,047,023 △65,093

국          3,847,001 3,892,572 △45,571

시            529,071 534,927 △5,856

군          1,605,858 1,619,524 △13,666

소나무재선충병 방제 4,999,280 5,064,373 △65,093

국          3,516,124 3,561,695 △45,571

시            444,945 450,801 △5,856

군          1,038,211 1,051,877 △13,666

401 시설비및부대비 4,999,280 5,064,373 △65,093

국          3,516,124 3,561,695 △45,571

시            444,945 450,801 △5,856

군          1,038,211 1,051,877 △13,666

01 시설비 4,341,280 4,706,373 △365,093

  ◎고사목제거(36,300본)             2,717,811          3,082,904        △365,093

국          1,814,174 2,159,745 △345,571

시            271,091 276,947 △5,856

군            632,546 646,212 △13,666

02 감리비 650,000 350,000 300,000
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  경정 650,000,000원

  경정 46,700,000원

  경정 24,405,000원

  경정 8,000,000원

부서: 산림공원과
정책: 산림재해방지
단위: 산림병해충방제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎고사목제거(37,000본)               650,000            350,000          300,000

국            545,000 245,000 300,000

시             31,500 31,500 0

군             73,500 73,500 0

산불방지대책 2,060,358 2,059,657 701

국            267,469 267,468 1

시            134,360 134,120 240

군          1,658,529 1,658,069 460

산불예방활동 1,391,686 1,390,986 700

시             14,000 13,800 200

군          1,377,686 1,377,186 500

101 인건비 1,000,139 999,439 700

시             14,000 13,800 200

군            986,139 985,639 500

04 기간제근로자등보수 1,000,139 999,439 700

  ◎산불위험요인제거                46,700             46,000              700

시             14,000 13,800 200

군             32,700 32,200 500

산불전문예방진화대 433,222 433,221 1

국            173,289 173,288 1

시             77,980 77,980 0

군            181,953 181,953 0

101 인건비 413,655 413,654 1

국            165,462 165,461 1

시             74,458 74,458 0

군            173,735 173,735 0

04 기간제근로자등보수 413,655 413,654 1

  ◎산불전문예방진화대(45명)               413,655            413,654                1

    ○보험료                24,405             24,404                1

국              9,762 9,761 1

시              4,393 4,393 0

군             10,250 10,250 0

통신장비 확충 및 운영 11,000 11,000 0

국              4,400 4,400 0

시              1,980 1,940 40

군              4,620 4,660 △40

405 자산취득비 11,000 11,000 0

국              4,400 4,400 0

시              1,980 1,940 40

군              4,620 4,660 △40

01 자산및물품취득비 11,000 11,000 0

  ◎휴대용 무전기(10대)                 8,000              8,000                0

국              3,200 3,200 0

시              1,440 1,400 40

군              3,360 3,400 △40

자연환경공원조성 62,358,995 64,648,361 △2,289,366

지            500,000 500,000 0
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  경정 1,397,434,000원

        경정 30,000,000원

  경정 10,000,000원

        경정 16,200,000원

  경정 19,000,000,000원

  경정 1,100,000,000원

  경정 1,000,000,000원

부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            648,982 742,000 △93,018

군         61,210,013 63,406,361 △2,196,348

도시공원 조성 및 관리 62,358,995 64,648,361 △2,289,366

지            500,000 500,000 0

시            648,982 742,000 △93,018

군         61,210,013 63,406,361 △2,196,348

도시.자연공원 관리 5,603,612 5,489,978 113,634

시            296,982 390,000 △93,018

군          5,306,630 5,099,978 206,652

101 인건비 1,598,218 1,500,784 97,434

시            296,982 390,000 △93,018

군          1,301,236 1,110,784 190,452

04 기간제근로자등보수 1,598,218 1,500,784 97,434

  ◎공원녹지관리 인부임             1,397,434          1,300,000           97,434

시            296,982 390,000 △93,018

군          1,100,452 910,000 190,452

201 일반운영비 319,560 304,560 15,000

01 사무관리비 191,560 176,560 15,000

  ◎임차료                40,000             25,000           15,000

    ○간월재 임시화장실 임차
               30,000             20,000           10,000

    ○공원관리 장비임차                10,000              5,000            5,000

307 민간이전 17,000 15,800 1,200

06 보험금 17,000 15,800 1,200

  ◎보험금                17,000             15,800            1,200

    ○도시공원 손해배상보험료(72개소)
               16,200             15,000            1,200

간절곶공원 조성사업(계속비) 21,000,000 27,000,000 △6,000,000

401 시설비및부대비 21,000,000 27,000,000 △6,000,000

01 시설비 21,000,000 27,000,000 △6,000,000

  ◎간절곶공원 조성사업            19,000,000         25,000,000      △6,000,000

    ○보상비            19,000,000         25,000,000      △6,000,000

간절곶 스카이워크 설치사업(계속비) 1,100,000 500,000 600,000

401 시설비및부대비 1,100,000 500,000 600,000

01 시설비 1,100,000 500,000 600,000

  ◎간절곶 스카이워크 설치사업             1,100,000            500,000          600,000

    ○실시설계비             1,100,000            500,000          600,000

74호근린공원 자연마당 조성사업(계속비) 1,095,000 2,295,000 △1,200,000

401 시설비및부대비 1,095,000 2,295,000 △1,200,000

01 시설비 1,080,000 2,280,000 △1,200,000

  ◎74호근린공원 자연마당 조성사업             1,080,000          2,280,000      △1,200,000

    ○공사비             1,000,000          2,200,000      △1,200,000
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  경정 2,700,000,000원

  경정 1,512,000,000원

  경정 4,500,000,000원

  경정 9,800,000,000원

  35,000,000원

      50,000,000원

부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

천상공원 조성사업(계속비) 2,795,000 3,595,000 △800,000

401 시설비및부대비 2,795,000 3,595,000 △800,000

01 시설비 2,795,000 3,595,000 △800,000

  ◎천상공원 조성사업             2,795,000          3,595,000        △800,000

    ○보상비             2,700,000          3,500,000        △800,000

명바우공원 조성사업(계속비) 1,527,000 1,415,000 112,000

401 시설비및부대비 1,527,000 1,415,000 112,000

01 시설비 1,527,000 1,415,000 112,000

  ◎명바우공원 조성사업             1,527,000          1,415,000          112,000

    ○보상비             1,512,000          1,400,000          112,000

방기공원 조성사업(계속비) 4,565,000 5,565,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 4,565,000 5,565,000 △1,000,000

01 시설비 4,565,000 5,565,000 △1,000,000

  ◎방기공원 조성사업             4,565,000          5,565,000      △1,000,000

    ○보상비             4,500,000          5,500,000      △1,000,000

등억야영장 조성사업(계속비) 9,845,800 4,010,800 5,835,000

지            500,000 500,000 0

시            250,000 250,000 0

군          9,095,800 3,260,800 5,835,000

401 시설비및부대비 9,845,800 4,010,800 5,835,000

지            500,000 500,000 0

시            250,000 250,000 0

군          9,095,800 3,260,800 5,835,000

01 시설비 9,800,000 4,000,000 5,800,000

  ◎등억야영장 조성사업             9,800,000          4,000,000        5,800,000

    ○공사비             9,800,000          4,000,000        5,800,000

지            500,000 500,000 0

시            250,000 250,000 0

군          9,050,000 3,250,000 5,800,000

02 감리비 35,000 0 35,000

  ◎등억야영장 조성사업                35,000                  0           35,000

작천정 별빛야영장 확장 사업(계속비) 4,172,000 4,122,000 50,000

401 시설비및부대비 4,172,000 4,122,000 50,000

02 감리비 50,000 0 50,000

  ◎작천정 별빛야영장 확장 조성사업
               50,000                  0           50,000

행정운영경비(산림공원과) 298,877 283,472 15,405

인력운영비(산림공원과) 173,145 160,620 12,525

인력운영비(산림공원과) 173,145 160,620 12,525

101 인건비 173,145 160,620 12,525
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      경정 11,074원*50시간*26명*12월

  경정 240,000원*27명*12월

  43,683,000원

  23,883,000원

부서: 산림공원과
정책: 행정운영경비(산림공원과)
단위: 인력운영비(산림공원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 172,755 160,230 12,525

  ◎시간외근무수당
              172,755            160,230           12,525

기본경비(산림공원과) 125,732 122,852 2,880

기본경비(산림공원과) 125,732 122,852 2,880

202 여비 77,760 74,880 2,880

01 국내여비 77,760 74,880 2,880

  ◎관내여비                77,760             74,880            2,880

재무활동(산림공원과) 67,566 0 67,566

보전지출(산림공원과) 67,566 0 67,566

보전지출(산림공원과) 67,566 0 67,566

802 반환금기타 67,566 0 67,566

01 국고보조금반환금 43,683 0 43,683

  ◎2016년 산림,공원관리사업                43,683                  0           43,683

02 시ㆍ도비보조금반환금 23,883 0 23,883

  ◎2016년 산림,공원관리사업                23,883                  0           23,883
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